
UCHWAŁA NR LXXVIII/681/2024 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zgody na rozwiązanie z radnym stosunku pracy 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Rady Miejskiej 
Inowrocławia Marcinem Wrońskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej  
Inowrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: EF0EEF59-48F4-45EB-B586-496AAD120037. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr LXXVIII/681/2024 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Pismem z dnia 17 stycznia 2024 r. Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zwrócił się do 
Rady Miejskiej Inowrocławia z prośbą o wyrażenie zgody na odwołanie Pana Marcina 
Wrońskiego w trybie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 10 lutego 2017 r. o Krajowym Ośrodku 
Wspierania Rolnictwa, ze stanowiska Zastępcy Dyrektora Generalnego Krajowego Ośrodka 
Wspierania Rolnictwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 1308 i 1933). Wskazał ponadto, że przyczyna 
rozwiązania stosunku pracy nie jest związana z wykonywaniem przez radnego mandatu. 

Zgodnie z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
rozwiązanie z radnym stosunku pracy wymaga uprzedniej zgody rady gminy, której jest 
członkiem. Rada gminy odmówi zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym, jeżeli 
podstawą rozwiązania tego stosunku są zdarzenia związane z wykonywaniem przez radnego 
mandatu. 

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. 

Inicjatorem wywołania uchwały jest Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: EF0EEF59-48F4-45EB-B586-496AAD120037. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/681/2024 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


